令和　　年　　月　　日
〇株式会社
〇 〇 様
株式会社〇
営業一課
担当：〇 〇
新製品発表会のご案内
拝啓　初春の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社ではこのたび、長年の研究開発の成果として新製品「〇〇シリーズ」を完成させ、発売の運びとなりました。
本製品は、従来の軽量化技術をさらに進化させるとともに、直感的な操作性と専門的な拡張機能を兼ね備え、幅広いユーザー層のニーズにお応えできる革新的なモデルでございます。
つきましては、下記の通り新製品発表会を開催いたします。当日は開発担当者による詳細なご説明のほか、実機デモンストレーションも実施いたします。さらに、参加者限定の特典や先行販売に関するご案内も予定しております。
ご多用の折、誠に恐縮ではございますが、ぜひともご臨席賜りますよう謹んでお願い申し上げます。
敬具
記

· 日　時 ： 令和〇年〇月〇日（〇曜日）
　　　　　午後2時～午後4時（受付開始 午後1時30分）
· 会　場 ： 〇〇ホール（〇〇市〇〇区〇〇町〇丁目〇番地）
　　　　　JR〇〇駅より徒歩5分
· 内　容 ： 新製品「〇〇シリーズ」のご紹介
　　　　　開発担当者によるプレゼンテーション
　　　　　実機デモンストレーション
　　　　　参加者限定特典のご案内
· 参加費 ： 無料

お申込み方法 ： 〇月〇日までに、同封の申込書、または弊社ウェブサイトよりお申し込みください。
以上